
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Толстомысенская средняя общеобразовательная школа № 7 

 

ПРИКАЗ № 58/1 

 

п. Толстый Мыс от 05.04.2021 г. 

 

О проведении итоговой диагностики 

Обучающихся 1-х, 2-х, 3-х классов 

 

На основании письма КГКСУ «Центр оценки качества образования», приказа 

Отдела образования № 265 от 24.03.2021 г. с целью проведения итоговой диагностики 

обучающихся 1-х, 2-х, 3-х классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести оценочные процедуры в следующие сроки: 

 

Предмет Класс Учитель Дата 

Русский язык 1 Баженова Л.С. 20.04.2021 г. 

2а Арыскина И.А. 15.04.2021 г. 

2в Малышева Л.В. 23.04.2021 г. 

3 Чепурная Е.С. 26.04.2021 г. 

Математика 1 Баженова Л.С. 08.04.2021 г. 

2а Арыскина И.А. 21.04.2021 г. 

2в Малышева Л.В. 16.04.2021 г. 

3 Чепурная Е.С. 22.04.2021 г. 

Чтение  

(художественный текст) 

1 Баженова Л.С. 22.04.2021 г. 

2а Арыскина И.А. 23.04.2021 г. 

2в Малышева Л.В. 20.04.2021 г. 

3 Чепурная Е.С. 23.04.2021 г. 

Чтение  

(Информационный текст) 

2а Арыскина И.А. 22.04.2021 г. 

2в Малышева Л.В. 21.04.2021 г. 

3 Чепурная Е.С. 28.04.2021 г. 

 

2. Назначить координатором проведения итоговой диагностики обучающихся 1-3-х 

классов заместителя директора по УВР Попкову А.В. 

3. Попковой А.В.: 

- организовать тиражирование бланков итоговых работ, анкет для родителей и 

обучающихся, бланков «Настроение» и «Самооценка» и других материалов; 

- обеспечить отправку заполненных данных (в АС СОРУ) до 15.05.2021 г.; 

- провести родительские собрания в 1,2,3 классах 21.05.2021 г. 

4. Учителям начальных классов провести комплексный сравнительный анализ 

итоговых работ обучающихся на основании проверки, внести изменения в рабочие 

программы на 2021-2022 учебный год, составить индивидуальные планы по работе с 

пробелами обучающихся до 21.05.2021 г. 



5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Попкову А.В. 

 Директор школы                                 Верис А.С. 

 

Зам. директора по УВР                        Попкова А.В.                    


